
 

Uchwała Nr VII/19/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 10.06.2025 roku 

 

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy Rudniki z wnioskiem o ujęcie  

w projekcie budżetu Miasta Gdańska na rok budżetowy 2026 

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt. 9 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Rudniki określa priorytetowe zadania, które powinny zostać zrealizowane na terenie 

Dzielnicy Rudniki w 2026 roku z budżetu Miasta Gdańska. Przedmiotowe zadania obejmują:  

1. Kompleksowy remont ulicy Elbląskiej na odcinku od mostu nad Opływem Motławy do końca granic 

miasta;  

2. Kompleksowy remont ulicy Miałki Szlak od skrzyżowania z ulicą Opłotki do Tunelu im. Grzegorza 

Oryszczaka wraz z chodnikiem; 

3. Kompleksowy remont ulicy Opłotki wraz z chodnikiem; 

4. Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika wzdłuż ulicy Połęże;  

5. Kompleksowy remont ulicy Rzęsnej wraz z chodnikiem;  

6. Remont ulicy Tama Pędzichowska wraz z dostosowaniem jej przebiegu do rozmiarów 

normatywnych; 

7. Kompleksowy remont ulicy Benzynowej wraz z budową chodnika i zagospodarowaniem zieleni  

w granicach pasa drogowego tej ulicy; 

8. Remont ulicy Płońskiej;  

9. Remont ulicy Sztutowskiej od skrzyżowania z ulicą Tarcice do mostu wraz z budową chodnika;  

10. Budowa oświetlenia w ciągu ulicy Elbląskiej od Rafinerii do granic miasta;  

11. Budowa nowej siedziby Rady Dzielnicy wraz z domem sąsiedzkim przy ulicy Gdańskiego Kolejarza;  

12. Remont ulicy Gdańskiego Kolejarza wraz z dostosowaniem jej przebiegu do rozmiarów 

normatywnych;  

13. Budowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Miałki Szlak;  

14. Budowa nawierzchni drogowej z płyt betonowych w ciągu ulicy Zagroble.  



§ 2.  

 

Rada Dzielnicy Rudniki zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Gdańska o ujęcie wyżej 

wymienionych priorytetowych zadań w projekcie budżetu Miasta Gdańska na rok 2026.  

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk 


